
 

Başbakan Yıldırım: Karadeniz Güneydoğu'ya bağlanıyor
Başbakan Binali Yıldırım, Kemaliye-Dutluca Yolu Temel Atma Töreni'nde konuştu. Bu yolun enBaşbakan Binali Yıldırım, Kemaliye-Dutluca Yolu Temel Atma Töreni'nde konuştu. Bu yolun en
önemli özelliğinin Karadeniz'le Güneydoğu'yu hatta Suriye ve Arap Yarımadası'na kadarönemli özelliğinin Karadeniz'le Güneydoğu'yu hatta Suriye ve Arap Yarımadası'na kadar
birbirine bağladığını belirten Yıldırım "29 Ekim 2019'da burası bitecek" dedi.birbirine bağladığını belirten Yıldırım "29 Ekim 2019'da burası bitecek" dedi.
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Başbakan Erzincan'da konuştu.Başbakan Erzincan'da konuştu.

  

 

B aşbakan Binali Yıldırım, Kemaliye-Dutluca Yolu Temel Atma Töreni'nde konuştu.

Açıklamadan öne çıkan başlıklar şöyle:

Son 15 yılda memlekette çok şey değişti. Bir Türkiye'yi 3 katına çıkardık. Yolları, havaalanlarını,

Kemaliye ile Dutluca arasındaki 44 km'lik yol 22 km'ye düşüyor. Kemaliye'nin girişinden tünele girilecek tünel

köprü tünel köprü ver elini Dutluca. Bu yolun en önemli özelliği şu: bu yol Karadeniz'le Güneydoğu'yu hatta

Suriye ve Arap Yarımadası'na kadar birbirine bağlıyor. Bu yol açıldığında artık Karadeniz'den Güneye gidecek

trafik Kemaliye üzerinden geçecek.
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Son 15 yılda memlekette çok şey değişti. Bir Türkiye'yi 3 katına çıkardık. Yolları, havaalanlarını,
hastaneleri, köprüleri, tünelleri yaptık. Vatanın milletin birliği kardeşliği için elimizde ne imkan
varsa sonuna kadar kullanacağız.

"Ülkemizi karıştırmaya çalışanlar avucunu yalasın"

Ülkemizi karıştırmaya çalışanlar avucunu yalasın. Bu millet asla ve asla ne FETÖ'cülere, ne
bölücülere ne de DEAŞ'çılara asla fırsat vermeyecek.

Erzincan'a son 15 yılda 9 milyar yatırım yaptık. Bu yatırımın 3'te 1'i ulaştırmaya ait. Uzaklar
yakın oluyor.

Bizim laf yetiştirmeye vaktimiz yok. Türkiye'yi şikayet ediyorlar, Türkiye'de güvenlik yok diye.
Bu millet hepimizin insan ülkesini şikayet eder mi?

Bakan Arslan, Başbakan Yıldırım ile Sünebeli Tüneli
inşaatında incelemelerde bulundular. @TC_Basbakan
pic.twitter.com/qwXxOxOuu8

— Ulaştırma Bakanlığı (@UDHB) 4 Kasım 2017



İnşallah birazdan temelimizi atacağız. Firma 2020'nin
sonuna tarih veriyor. Pazarlık yapalım. 29 Ekim 2019'da
burası bitecek. Ona göre çalışacaklar. Hayırlı uğurlu
olsun.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan yerli otomobili üretecek beş firmayı açıkladı
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Türkiye'den yeni istihdam hedefi: 2018'de 1 milyon ilave istihdam
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Türkiye ve Avrupa’nın en uzun tüneli olacak
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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